COMUNICADO SME Nº 19 DE 30 DE JANEIRO DE 2025

O Secretário Municipal de Educação, no uso das atribuições que lhe confere o art. 2º da Resolução SME/FUMEC nº 4, de 18 de julho de 2007 e considerando os Termos do Edital de Chamamento Público nº 03, publicado em 17 de setembro de 2024;
Considerando a publicação do resultado final ocorrida no dia 23 de dezembro de 2024 no Diário Oficial do Município;
Considerando os requisitos definidos no Edital de Chamamento Público nº 03, publicado em 17 de setembro de 2024;
COMUNICA:

	CEI SÃO BENTO

	CLASSIFICAÇÃO
	ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL
	CNPJ
	SITUAÇÃO

	1º
	ORGANIZACAO SOCIAL OLARIA-EDUCARE
	22.454.585/0001-52
	DESCLASSIFICADA – IMPOSSIBILITADA POR NÃO POSSUIR DOCUMENTAÇÃO

	DESCLASSIFICADA
	ASSOCIAÇÃO CULTURA PARA O DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL UNINDO FORÇAS
	58.932.419/0001-61
	--

	DESCLASSIFICADA
	CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL EVANGELICO PALAVRA DA FE
	04.439.432/0001-54
	--

	DESCLASSIFICADA
	INSTITUTO CAMPINAS DE ATENCAO E ASSISTENCIA A SAUDE, EDUCACAO E SOCIAL - ICAASES
	54.671.557/0001-83
	--

	DESCLASSIFICADA
	INSTITUTO DE GESTAO EDUCACIONAL E VALORIZACAO DO ENSINO - IGEVE
	28.413.401/0001-92
	--

	CEI ITAJAI

	CLASSIFICAÇÃO
	ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL
	CNPJ
	SITUAÇÃO

	1º
	ORGANIZACAO SOCIAL OLARIA-EDUCARE
	22.454.585/0001-52
	DESCLASSIFICADA – IMPOSSIBILITADA POR NÃO POSSUIR DOCUMENTAÇÃO

	DESCLASSIFICADA
	ASSOCIAÇÃO CULTURA PARA O DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL UNINDO FORÇAS
	58.932.419/0001-61
	--

	DESCLASSIFICADA
	CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL EVANGELICO PALAVRA DA FE
	04.439.432/0001-54
	--

	DESCLASSIFICADA
	INSTITUTO CAMPINAS DE ATENCAO E ASSISTENCIA A SAUDE, EDUCACAO E SOCIAL - ICAASES
	54.671.557/0001-83
	--

	DESCLASSIFICADA
	INSTITUTO DE GESTAO EDUCACIONAL E VALORIZACAO DO ENSINO - IGEVE
	28.413.401/0001-92
	--

Campinas, 30 de janeiro de 2025.

JOSÉ TADEU JORGE
Secretário Municipal de Educação